Untuk diterbitkan segera



Peringati Enam Tahun Beroperasi, MRT Jakarta Berlakukan Tarif Rp243,-

Jakarta, 24 Maret 2025. Sebagai bagian dari rangkaian peringatan Hari MRT 2025, PT MRT Jakarta (Perseroda) memberlakukan tarif Rp243,- pada Senin (24-3-2025) mulai pukul 05.00 hingga 24.00 WIB. Program ini merupakan hasil kolaborasi dengan empat mitra pembayaran digital, yaitu GoPay, blu by BCA Digital, AstraPay dan Kredivo.

Pelanggan dapat menggunakan layanan tarif spesial ini dengan syarat dan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Periode program berlangsung pada tanggal 24 Maret 2025;
- Pengguna blu by BCA, Gopay, AstraPay, dan Kredivo yang melakukan transaksi pembelian tiket pada aplikasi MyMRTJ dapat membeli tiket MRT-J dengan Harga Promo Rp 243,-
- 3. Program berlaku untuk pembayaran tiket MRT-J menggunakan metode pembayaran blu by BCA, Gopay, AstraPay, dan Kredivo;
- 4. Promo berlaku 1x/user/hari;
- 5. Kuota promo terbatas.

Hari MRT merupakan peringatan momen bersejarah yang menandai awal operasional sistem perkeretaapian perkotaan modern pertama di Indonesia pada 24 Maret 2019 silam. Pada peringatan keenamnya di tahun 2025 ini, PT MRT Jakarta (Perseroda) mengusung tema Merayakan Perjalanan, Menyatukan Kota dengan makna menyebarluaskan semangat perubahan. Peringatan Hari MRT dicanangkan setiap tahunnya, merupakan sebuah inisiatif untuk meningkatkan kesadaran dan partisipasi masyarakat untuk menggunakan moda transportasi publik.

Sebagai informasi, sejumlah rangkaian program telah dilaksanakan oleh PT MRT Jakarta (Perseroda) diantaranya;

- MRT Connect "Midnight Track & Beats"; Sebagai pembuka peringatan Hari MRT 2025, MRT Jakarta berkolaborasi dengan Future10 menghadirkan tayangan video pertunjukan musik di kereta MRT yang tayang di Youtube MRTv.
- Program TJSL MRTPeduli #PastiBisa Sedekah; Penggalangan Donasi Bantuan Ramadan dan Penyaluran bantuan kepada masyarakat di area pembangunan Fase 2A berkolaborasi dengan KitaBisa dan LAZ Al-Azhar;
- 3. Festival Rasa Indonesia di Stasiun MRT Dukuh Atas BNI dan Bazaar Local Fusion Market di Stasiun MRT Blok M BCA yang telah berlangsung sejak 17 21 Maret 2025;
- 4. *Live Broadcast* bersama Gen FM Special Hari MRT pada Jumat 21 Maret 2025 di Taman Dukuh Atas;
- 5. Kompetisi Foto dengan tema "Merayakan Perjalanan Menyatukan Kota" dengan total hadiah Rp24.300.000,- yang berlangsung selama periode 24 Maret hingga 24 April 2025;
- 6. Peluncuran *Official Collectable Items MRT Jakarta Special Hari MRT 2025* berkolaborasi dengan Kompas; produk *merchandise* berupa kaos dengan gambar Ikonik Harian Kompas Edisi Hari MRT 24 Maret 2019, diproduksi terbatas sejumlah 243 pcs dan bisa dibeli seharga Rp243 untuk 24 orang pertama.

PT MRT Jakarta (Perseroda), mengucapkan terima kasih dan apresiasi setinggi-setingginya kepada seluruh pihak yang telah mendukung perjalanan MRT Jakarta, mulai dari pemerintah, mitra, hingga masyarakat yang telah menjadikan MRT sebagai bagian dari gaya hidup seharihari. Kepercayaan dan dukungan ini menjadi motivasi bagi MRT Jakarta untuk terus berkembang, meningkatkan pelayanan, serta menghadirkan inovasi untuk menghadirkan layanan transportasi perkeretaapian perkotaan yang lebih baik.

Informasi detail terkait rangkaian program peringatan Hari MRT 2025 dapat dilihat di akun media sosial resmi MRT Jakarta (@mrtjkt dan @mrtjktinfo) dan situs web www.jakartamrt.co.id

Corporate Secretary Division Head PT MRT Jakarta (Perseroda) Ahmad Pratomo

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi:

PT MRT Jakarta (Perseroda)

Corporate Secretary Division Head di ahmad.pratomo@jakartamrt.co.id; 0852 8308 2408 | Situs web: www.jakartamrt.co.id | Facebook: facebook.com/jakartamrt | Twitter: @mrtjakarta | Instagram: @mrtjkt @mrtjktinfo | Linkedin: PT. MRT Jakarta | TikTok: @mrtjkt